

Nr 11.

Ankom till riksdagens kansli den 13 juli 1914 kl. 3,30 e. m.

Bevillningsutskottets memorial, i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut rörande bevillningsutskottets betänkande nr 9, i anledning av väckt motion om ändring av rubriken nr 555 i tulltaxan.

Närvarande: herrar K. G. Karlsson, Nilsson i Bonarp, Hammarström, Eklund, Lyckholm, Antonsson, frih. Fleming, frih. Palmstierna, Röing, Sandler, Jeansson i Kalmar, Karlsson i Fjäl, Jonsson i Hökhult, Danström, Forssman, Roman, J. E. Berglund, Berg i Staby, Hamrin och Holmström.

I en inom andra kammaren av herr *Jeansson* i Kalmar väckt motion, nr 130, hade framställts förslag, »att riksdagen ville besluta, att rubriken nr 555 i gällande tulltaxa måtte erhålla följande ändrade lydelse: säckar: tydligen använda *fria*».

I sitt betänkande nr 9 hade bevillningsutskottet hemställt, att riksdagen måtte, i anledning av herr *Jeanssons* i Kalmar förevarande motion, II: 130, besluta att till rubriken nr 555 i gällande tulltaxa skulle fogas följande anmärkning:

Anm. Såsom tydligen slitna anses ej blott sådana säckar, vilka genom längre begagnande blivit verkligt trådslitna eller som förete genom användningen uppkomna hål eller bristningar i söm eller vid fäll, utan jämväl sådana som eljest bära spår av slitning.

Mot berörda betänkande hade reservation avgivits av herr *Bäckström* m. fl., vilka yrkat bifall till motionen.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hava, beträffande utskottets ifrågavarande hemställan, riksdagens kamrar stannat i olika *Bihang till senare riksdagens protokoll 1914. 7 saml. 11 häft. (Nr 11.)*

beslut, i det att första kammaren bifallit vad utskottet i betänkandet hemställt, varemot andra kammaren med avslag å utskottets hemställda bifallit den i ämnet väckta motionen.

Då frågan är av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med första kammaren, vill, att till rubriken nr 555 i gällande tulltaxa skall fogas följande anmärkning:

Anm. Såsom tydligen slitna anses ej blott sådana säckar, vilka genom längre begagnande blivit verkligt trådslitna eller som förete genom användningen uppkomna hål eller bristningar i söm eller vid fäll, utan jämnväl sådana som eljest bära spår av slitning.

röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, beslutat, att rubriken nr 555 i gällande tulltaxa skall erhålla följande ändrade lydelse:

Säckar:

555. tydligen använda*fria.*»

Stockholm den 13 juli 1914.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.